子母発 0409第５号

令和２年４月９日

公益社団法人 日本産婦人科医会 会長 殿

厚生労働省子ども家庭局母子保健課長

（ 公  印  省  略 ）

「新型コロナウイルスの感染拡大に伴う令和２年度における

「不妊に悩む方への特定治療支援事業」の取扱い」について

標記につきまして、別紙１のとおり、令和２年４月９日付け課長通知「新型コ

ロナウイルスの感染拡大に伴う令和２年度における「不妊に悩む方への特定治療

支援事業」の取扱いについて」を各都道府県、指定都市及び中核市宛て通知しま

したので、御了知いただきたくよろしくお願いいたします。